

## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 01.958.269/0001-48

Rua São José, S/n, Centro, CEP 64.730-000 Campinas do Piauí-PI E-mail: cmcampinas.pi@gmail.com

"Campinas no Caminho Certo." 2025 - 2026

Oficio nº 28/2025

Campinas do Piauí-PI, 20 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Excelentíssimo Senhor

JOMARIO FERREIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ-PI
Rua Manoel Ferreira, s/n – Centro, CEP 64.730-000, Campinas do Piauí-PI

Assunto: Autógrafo de Lei Aprovada na 6ª Sessão Extraordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

O Presidente da Câmara Municipal de Campinas do Piauí, o Sr. Ruydglan Rodrigues da Costa, em cumprimento de suas obrigações legais, vem por meio do presente, encaminhar a Vossa Excelência os seguintes Autógrafos, referente aos projetos aprovados na 6ª Sessão Extraordinária de 2025, realizada no dia 13/06/2025:

- Autógrafo de Lei nº 04/2025, referente ao Projeto de Lei nº 005/2025,
 de autoria da Vereadora Joelma Rodrigues dos Reis Silva, que: "Reconhece a Música
 Gospel e os Eventos a ela relacionados como manifestação cultural, no Município de
 Campinas do Piauí e dá outras providencias".

- Autógrafo de Lei nº 05/2025, referente ao Projeto de Lei nº 007/2025,
 de autoria da Vereadora Jordiléia Celestina da Silva Santana, que: "Institui o prêmio
 Professor Inovador no Município de Campinas do Piauí e dá outras providencias".

- Autógrafo de Lei nº 06/2025, referente ao Projeto de Lei nº 011/2025,
 de autoria do Prefeito Municipal, que: "Cria a Coordenadoria Municipal de Proteção e
 Defesa Civil – COMPEDEC do Município de Campinas do Piauí e contém outras providencias."

Por fim, aproveito da oportunidade para, reforçarmos os votos de estima e consideração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ
PROTOCOLO

Recebido em 30 106

Assinatura



## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ-PI

CNPJ: 01.958.269/0001-48

Rua São José, S/n, Centro, CEP 64.730-000 Campinas do Piauí-PI E-mail: cmcampinas.pi@gmail.com

"Campinas no Caminho Certo." 2025 - 2026

Atenciosamente,

Reception of the series

e trieniesA

RUYDGLAN **RODRIGUES DA** 

Assinado de forma digital por RUYDGLAN RODRIGUES DA COSTA:94795916349 COSTA:94795916349 Dados: 2025.06.20 11:04:27

Ruydgran Rodrigues da Costa Presidente da Câmara Municipal de Campinas Do Piauí-PI